

E/F Bredgade 51  
Ejby Industrivej 38  
2600 Glostrup

17. december 2014

**Bygningsforsikring policenr 649-142.141 (Ver.11):**

E/F Bredgade 51, Ejby Industrivej 38, 2600 Glostrup

Deres Bygningsforsikring er ændret som aftalt. Derfor sender vi Dem en ny police.

Har De spørgsmål til Bygningsforsikringen eller andre af Deres forsikringer, er De altid velkommen til at kontakte Deres Service Center:

Jan Bencke  
Klausdalsbrovej 601  
2750 Ballerup  
Tlf. 22228200

Venlig hilsen  
Tryg

Industri Police

L65H

---

**Bygningsforsikring**  
Police: 649-142.141 (Ver.11)  
17. december 2014

---

E/F Bredgade 51  
Ejby Industrivej 38  
2600 Glostrup

Forsikringstager: E/F Bredgade 51

Forsikringssted: Bredgade 51 /1.216, 1260 København K

Policen gælder fra: 1. januar 2015.

Policen gælder til: 1. januar 2017.

Præmie: 59.235 kr. om året  
Indekstal 284,5 i 2015.

Præmien forfalder: 1. januar

Forsikringen dækker: Se den næste side. Tallet i parentes fx Brand (1000), henviser til det relevante afsnit i forsikringsbetingelserne.

Foruden policen gælder Tryg's forsikringsbetingelser for Bygningsforsikring 649-03. Forsikringstekniske ord er forklaret bagest i betingelserne, under afsnittet ordforklaringer.

Der gælder nogle særlige betingelser for Deres forsikring. De er beskrevet under afsnit 0050 i forsikringsbetingelserne.

Policen er udstedt: 17. december 2014

Skadeforsikringsafgift afregnes efter "Lov om afgift af skadesforsikringer".

Tryg Forsikring A/S, cvr-nr. 24260666

**Bygningsforsikring**  
Police: 649-142.141 (Ver.11)  
17. december 2014

	Forsikringssum i 2015	Særlige betingelser
<b>Forsikringssted:</b>	Bredgade 51 /1.216, 1260 København K Matrikel nr. 336	Se nr. 700
<b>Bygning 1:</b>	Opført i 1881 og er med hårdt tag. Bruttoetageareal 3.134 kvm. Anvendelse: Beboelse	
	Forsikringsform: Førsterisiko Førsterisikosum:	Se nr. 865 154.785.000 kr.
Forsikringen dækker:		
Brand: (1000)	Brand, lynnedslag, eksplosion m.v. Ingen restværdidækning.	Se nr. 845 862 863
	Selvrisiko: 0 kr.	
Kortslutning: (1100)	Kortslutning m.v. Udvider Brand (1000).	
	Selvrisiko: 0 kr.	
Grunddækning: (2000)	Storm- og vandledningsskade, indbrudstyveri, påkørsel, anden pludselig skade m.v.	
	Selvrisiko: Se i de almindelige forsikringsbetingelser 2029.30	
Svamp special: (6100)	Angreb af svampe, der ødelægger mur- eller træværk. Garantiperioden udløber den 01.01.2025	Se bet.
	Selvrisiko: 0 kr.	

---

Bygningsforsikring  
Police: 649-142.141 (Ver.11)  
17. december 2014

---

Forsikringssum  
i 2015

Særlige  
betingelser

Insekt:  
(6300)

Angreb af insekter, der ødelægger  
træværk.

Selvrisiko: 0 kr.

Husejeransvar:  
(8000)

Erstatningsansvar, der pålægges  
forsikringstager eller medhjælp, der  
er ansat til at passe ejendommen.  
Dækningssum:  
Person/tingskade 10.000.000 kr.  
Forurening 2.000.000 kr.  
Ansvar for uindreg. arbejdsmaskiner færdselslovens  
summer

Se nr. 702

Selvrisiko: 0 kr.

Forsikringen dækker  
uafhængig af opdelingen  
af forsikringssteder:

Bestyrelsesansvar:  
(8100)

Erstatningsansvar, der pålægges bestyrelsen eller  
foreningen.

Administrationsform: Advokatadministreret

Selvrisiko: Se i de almindelige  
forsikringsbetingelser  
punkt 8140.10.

---

For policen gælder tillige:

Se nr. 703  
832